| TRIATLON LARGA DISTANCIA SAN JUAN DE FLUMEN. MONE SGROSMAN. CPTO. DE ARAGO
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CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES
Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA
JAVIER SOLANAS BAGUES

FECHA 24/07/2011

HORA DE PUBLICACION

26/07/2011
12:17 Horas
Inscritos
Finalizaron
Retirados

Descalificados

No presentados

DISTANCIAS
Natacion 1,8 Kms. Ciclismo 72 Kms.
Puesto Dors Nombre Club Categoria  P.  Natacion P.
al

52 LOPEZ ALLUE, MIGUEL STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 9 0:26:45 1
64 MILLAN BELSUE, JUAN STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 1 0:23:.07 7
140 QUILEZ PURAS, JAVIER EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 4 0:25:50 2
108 APILLUELO FERNANDEZ, JUAN MAYENCOS BRICO-JACA V1M 29 0:31:24 4
8 APARICIO RUIZ, BERNARDO TRIATLON UTEBO V1M 7 0:26:06 6
90 TAME BORAO, GABRIEL TRIATLON UTEBO ABSM 17 0:28:15 3
66 MORLA VANRELL, JOSEP MAYENCOS BRICO-JACA ABSM 40 0:33:03 10
50 LAPLAZA SORIA, JULIO BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 34 0:32:22 5
14 GARCIA PISA, ANTONIO STADIUM CASABLANCA-FERTIUM ABSM 19 0:28:23 8
39 FERRER VIRGOS, ISRAEL STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 25 0:30:10 9
7 HERNANDO LORENZ, DANIEL STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 10 0:26:53 15
102 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M

91 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 11 0:26:58 11
94 URBANO SOLER, ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON ABSM 15 0:28:08 13
12 CLAVERO FORCEN, JAVIER STADIUM CASABLANCA-FERTIUM V1M 14 0:27:43 21
103 HUERTAS IGLESIAS, DAVID BAZ. TRIATLON CIERZO SUB23M 6 0:26:00 20
9 LOPEZ USAN, IGNACIO BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 13 0:27:28 18
77 RASAL CABRERO, ROBERTO INDEPENDIENTE ABSM 26 0:30:39 19
109 ARTAL CARDO, JOSE EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 37 0:32:46 16
92 TELLO SANCHEZ, DANIEL TRIATLON UTEBO ABSM 5 0:25:54 22
138 PINTANEL LOBACO, VICTORIO DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 21 0:29:34 29
25 BLASCO GOMEZ, FERNANDO STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 46 0:33:24 23
36 ESCUSA ANDRES, CESAR BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 8 0:26:26 32
2 MONREAL HIJAR, ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON V2M 20 0:28:23 38
97 VAZQUEZ COLINO, WALTER BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 54 0:36:54 14
15 ABADIA SANCHO, JORGE STADIUM CASABLANCA-FERTIUM  ABSM 3 0:24:44 45
11 DE LA IGLESIA PALACIOS, IGNACIO BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM 24 0:30:06 12
144 SAMPEDRO GIBANEL, JAVIER CLUB ATLETISMO BARBASTRO V1M 38 0:32:52 33
133 NAVAS PES, ENRIQUE MAYENCOS BRICO-JACA V1M 61 0:38:17 17
47 JIMENEZ MARTINEZ, ROBERTO MAYENCOS BRICO-JACA ABSM 47 0:33:25 35
130 LAZARO LAMPEREZ, JAVIER EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 22 0:29:39 27
79 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO  STADIUM CASABLANCA-FERTIUM ABSM 45 0:33:22 60
78 REPOLLES LACUEVA, RAMON CLUB TRIATLON CASPE ABSM 31 0:32:01 24
95 VALENZUELA MENA, PABLO TRIATLON UTEBO ABSM 23 0:29:46 25
106 SANCHO LALANA, JAVIER TRIATLON BAJO GALLEGO SUB23M 32 0:32:.05 43
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Firma conformidad del
Juez Arbitro

Carrera

Ciclismo Km/h.

2:04:19
2:10:32
2:07:27
2:08:40
2:10:26
2:08:16
2:12:42
2:08:50
2:12:09
2:12:38
2:15:58

2:14:26
2:14:40
2:20:11
2:19:39
2:18:00
2:18:25
2:17:51
2:21:39
2:25:43
2:21:51
2:26:01
2:29:17
2:15:36
2:31:55
2:14:28
2:26:30
2:17:51
2:27:08
2:24:39
2:37:57
2:22:27
2:22:48
2:31:33

34,74
33,09
33,89
33,57
33,12
33,67
32,55
33,53
32,69
32,57
31,77

32,13
32,07
30,81
30,93
31,30
31,21
31,33
30,49
29,64
30,45
29,58
28,93
31,85
28,43
32,12
29,48
31,33
29,36
29,86
27,35
30,32
30,25
28,50

15

25
22
12
18
19
13
11
20
23
28
37
24
42
34
65
33
41
32
49
9
53
56
31

Kms.

Carrera

0:59:57
0:59:16
1:02:50
0:57:18
1:03:57
1:06:55
1:03:35
1:08:20
1:10:10
1:08:14
1:08:51

1:12:54
1:11:35
1:07:45
1:10:14
1:10:26
1:07:56
1:07:28
1:11:34
1:12:26
1:13:30
1:16:55
1:12:52
1:18:33
1:16:07
1:28:28
1:15:08
1:18:33
1:14:42
1:21:31
1:05:38
1:22:41
1:24:43
1:14:34

Pagina 1

META

3:31:01
3:32:55
3:36:07
3:37:22
3:40:29
3:43:26
3:49:20
3:49:32
3:50:42
3:51:02
3:51:42
3:52:41
3:54:18
3:54:23
3:55:39
3:55:53
3:55:54
3:57:00
3:58:05
3:59:07
4:07:43
4:08:45
4:09:22
4:10:32
4:11:03
4:12:46
4:13:02
4:14:30
4:14:41
4:15:15
4:15:49
4:16:57
4:17:09
4:17:17
4:18:12

Dif.

0:01:5
0:05:0
0:06:2
0:09:2
0:12:2
0:18:1
0:18:3
0:19:4
0:20:0
0:20:4
0:21:4
0:23:1
0:23:2
0:24:3
0:24:5
0:24:5
0:25:5
0:27:0
0:28:0
0:36:4
0:37:4
0:38:2
0:39:3
0:40:0
0:41:4
0:42:0
0:43:2
0:43:4
0:44:1
0:44:4
0:45:5
0:46:0
0:46:1
0:47:1



Puesto Dors Nombre

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

al

147
107
43
115
136
100
18
71
117
33
129
17
111
143
76
42
74
63
59
54
61
146
58
88
203
19
151
49
51
89
69
22
124
205
157
56
123
37
207
118
208
128
211
156

SOLANAS MONTESA, CARLOS
ANDRES ORTEGA, OSCAR
GOMEZ GARCIA, RODRIGO

DE AZCARATE MARTIN, JUAN
OMEDES ARINO, MANUEL
VILLARROYA MARTINEZ, RAUL
ANTOLIN HERRERO, ANGEL
PASTOR-PERIS SORIANO, MIGUEL
FERRERO MOYA, JOSE ANTONIO
CUESTA SAMPER, JAVIER

LANAU BROTO, JESUS

ANAYA GIL, DAVID

BETRAN CASANOVA, FERNANDO
RUIZ GALAY, MIGUEL ANGEL
QUEROL RODRIGUEZ, OSCAR
GARCIA PARDOS, ANGEL

POCH GAYOSO, LUIS

MIGUEL BELLOC, MARCOS
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.
MARQUES SERRANO, GREGORIO
MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE
SANCHO MARTIN, EDUARDO
MARTINEZ GARCIA, ROBERTO
SANCHEZ SERRANO, FRANCISCO
GABASA LASHERAS, ESMERALDA
APARICIO ABIAN, HECTOR
VARGAS ROMERO, FRANCISCO
LACAMARA GONZALEZ, JAVIER
LIGORRED LOBE, DANIEL
SURRIBAS GONZALEZ, JOSE
PANTOJA VILLAR, ALFONSO
BALLESTER SANCHO, EDUARDO
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
CONEJOS VALERO, ALICIA
ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS
MARTIN CALVO, CARLOS

GIL ESPONERA, JAVIER
FERNANDEZ MARTINEZ, AITOR
GALINDO ESQUEJ, YOLANDA
FILIU ORTS, ANTONIO

GARCIA NAVARRO, EMILIA
JARIOD GARCIA, LUIS

SENTRE DOMINGO, BARBARA

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS MANUEL

Club

BAZ. TRIATLON CIERZO

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
MAYENCOS BRICO-JACA
TRAGAMILLAS

TRIATLON UTEBO
TRAGAMILLAS
INDEPENDIENTE

BAZ. TRIATLON CIERZO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON UTEBO

MAYENCOS BRICO-JACA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
MAYENCOS BRICO-JACA
CLUB TRIATLON BOMBEROS
TRIATLON UTEBO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRAGAMILLAS

TRAGAMILLAS

STADIUM CASABLANCA-FERTIUM
CLUB TRIATLON CASPE

BAZ. TRIATLON CIERZO

EL ANUARIO.NET TRIATLON
TRIATLON BAJO GALLEGO
CLUB TRIATLON LALIN
TRIATLON UTEBO
TRAGAMILLAS

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
STADIUM CASABLANCA-FERTIUM
STADIUM CASABLANCA-FERTIUM
TRIATLON UTEBO

TRIATLON UTEBO

BAZ. TRIATLON CIERZO

BAZ. TRIATLON CIERZO

BAZ. TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON CASPE

BAZ. TRIATLON CIERZO
MAYENCOS BRICO-JACA

Categoria

ViM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSF
V3M
ABSM
ViM
ABSM
ABSF
ViM
ABSF
ViM
ABSF
V2M

28
53
18
35
69
72
27
49
73
41
78
66
36
50
33
68
57
48
44
42

63
43
56
51
62
12
76
75
59
70
65
39
55
67
58
71
64
52
60
7
74
30
79

Natacion

0:31:10
0:36:40
0:28:22
0:32:33
0:40:01
0:40:34
0:31:04
0:35:03
0:41:09
0:33:04
0:50:50
0:39:11
0:32:41
0:35:32
0:32:08
0:39:49
0:37:41
0:35:00
0:33:16
0:33:11
0:24:25
0:38:21
0:33:14
0:37:04
0:36:03
0:38:19
0:27:02
0:42:15
0:41:55
0:38:03
0:40:22
0:38:31
0:32:56
0:36:56
0:39:25
0:37:49
0:40:30
0:38:25
0:36:20
0:38:10
0:42:53
0:41:28
0:31:36
0:55:56

P.

a4
42
36

39
31
40
59
63
51
28
46
56
34
52
37
49
62
41
a7
26
54
64
30
57
50
70
55
67
58
48
53
71
75
66
68
73
65
69
74
7
78
76
72

Ciclismo

2:31:43
2:30:57
2:27:45
0:00:00
2:30:06
2:25:57
2:30:08
2:37:09
2:40:23
2:35:13
2:25:43
2:32:57
2:36:46
2:26:48
2:35:22
2:28:03
2:34:26
2:39:40
2:30:42
2:33:18
2:24:23
2:35:43
2:40:41
2:25:53
2:36:46
2:34:40
2:52:47
2:36:16
2:45:03
2:37:03
2:33:52
2:35:26
2:52:47
3:01:27
2:44:57
2:46:17
2:55:26
2:44:53
2:52:35
2:57:12
3:15:23
3:20:36
3:14:01
2:53:12

Km/h.

28,47
28,61
29,23
29,23
28,78
29,59
28,77
27,48
26,93
27,83
29,64
28,24
27,55
29,42
27,80
29,17
27,97
27,05
28,66
28,18
29,92
27,74
26,88
29,61
27,55
27,93
25,00
27,64
26,17
27,50
28,07
27,79
25,00
23,80
26,18
25,97
24,62
26,20
25,03
24,37
22,11
21,53
22,26
24,94

Pagina 2

P.

35
26
60

30
38
54
29

45
21
36
a4
61
50
52
43
40
66
62
75
a7
48
70
57
58
46
51
27
59
63
64
55
39
73
74
69
76
72
71
68
67
77
78

Carrera

1:16:11
1:13:07
1:26:22
0:00:00
1:13:40
1:17:22
1:22:59
1:13:34
1:05:11
1:19:29
1:11:35
1:16:25
1:19:18
1:26:40
1:21:38
1:22:16
1:18:50
1:18:29
1:29:12
1:27:16
1:45:34
1:20:51
1:21:12
1:34:01
1:24:47
1:25:25
1:19:59
1:21:44
1:13:26
1:25:40
1:27:19
1:28:07
1:23:43
1:17:57
1:43:03
1:45:33
1:33:44
1:46:38
1:41:29
1:37:18
1:32:16
1:31:07
1:53:06
1:55:16

META

4:19:04
4:20:44
4:22:29
4:23:24
4:23:47
4:23:53
4:24:11
4:25:46
4:26:43
4:27:46
4:28:08
4:28:33
4:28:45
4:29:00
4:29:08
4:30:08
4:30:57
4:33:09
4:33:10
4:33:45
4:34:22
4:34:55
4:35:07
4:36:58
4:37:36
4:38:24
4:39:48
4:40:15
4:40:24
4:40:46
4:41:33
4:42:04
4:49:26
4:56:20
5:07:25
5:09:39
5:09:40
5:09:56
5:10:24
5:12:40
5:30:32
5:33:11
5:38:43
5:44:24

Dif.

0:48:0
0:49:4
0:51:2
0:52:2
0:52:4
0:52:5
0:53:1
0:54:4
0:55:4
0:56:4
0:57:0
0:57:3
0:57:4
0:57:5
0:58:0
0:59:0
0:59:5
1:02:0
1:02:0
1:02:4
1:03:2
1:03:5
1:04:0
1:05:5
1:06:3
1:07:2
1:08:4
1:09:1
1:09:2
1:09:4
1:10:3
1:11:0
1:18:2
1:25:1
1:36:2
1:38:3
1:38:3
1:38:5
1:39:2
1:41:3
1:59:3
2:02:1
2:07:4
2:13:2



Puesto Dors Nombre

al

Retirados

86 SANCHEZ GIL, PATRICIO

27 BORAO GIMENEZ, LADISLAO

105 ORTUBIA POMARETA, JORGE

127 HUESO PALACIAN, CARLOS JAVIER

No presentados

85
38
70
44
67
31
132

SAN GIL BALLARIN,J. ANTONIO
FERRER ORMAD,DAVID

PASTOR ALCOLEA,MANUEL
GONZALEZ SILOS,FRANCISCO JAVIER
NAVEA LASHERAS,JOSE MARIA
COLAS FRANCES,MIGUEL ANGEL
MAYORAL CASTILLO,SANTIAGO

Club Categoria

BAZ. TRIATLON CIERZO ABSM
TRIATLON UTEBO ABSM
STADIUM CASABLANCA-FERTIUM SUB23M
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ViM

BAZ. TRIATLON CIERZO

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
BAZ. TRIATLON CIERZO

BAZ. TRIATLON CIERZO

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO

TRIATLON BAJO GALLEGO

P.

74
26
55
24

Natacion

0:41:45
0:30:07
0:37:33
0:29:57

P.

76
48
25

Ciclismo

3:04:51
2:32:16
2:22:07
0:00:00

Km/h. P.

23,37
28,37
30,39

Pagina 3

Carrera

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

META

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Dif.



